П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О наделении полномочиями члена Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации -

представителя от Думы Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 229-ФЗ
"О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Россий-
ской Федерации", со статьёй 51 Регламента Думы Ставропольского края Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. По результатам тайного голосования наделить полномочиями члена
Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - предста-
вителя от Думы Ставропольского края Гаевского Валерия Вениаминовича, де-
путата Думы Ставропольского края.

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская пра-
вда" и разместить на официальном сайте Думы Ставропольского края в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ду
Ставропольского Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
6 октября 2016 года
№11-VI ДСК